[image: image1.png]

[image: image2.png]Confederacdo Brasileira de Golfe - CNPJ: 30.280.382/0001-15
Rua Pais de Araujo, 29, ¢js. 32 e 33 - CEP: 04531-090 - Itaim Bibi - Sdo Paulo/SP
Tel: (55 11) 3254-5757 - www.cbgolfe.com.br E] © W /cbgolfe

‘

ANEXO III – EDITAL AUXÍLIO ATLETAS
DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE

Declaro para os devidos fins que ao ser selecionado para o recebimento do Auxílio Atletas 2024, me coloco à disposição para qualquer pedido razoável da CBGolfe em ações de publicidade ou promoção que valorizem o programa de apoio aos atletas profissionais ou outra ação institucional da entidade, incluindo a participação em chamadas de fotos e eventos.

Concordo que a CBGolfe tem o direito de utilizar e reproduzir meu nome, imagens e informações biográficas relacionados com o programa de apoio a atletas profissionais.

A presente autorização é concedida em caráter absolutamente gratuito, ficando desde já avençado que nada tenho a reclamar com relação à autorização ora concedida, em Juízo ou fora dele.

Nome completo:

Data:

Assinatura:

[image: image3.png]